
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL (01 A 18)- CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021 

Objeto: seleção pública de EMPREENDIMENTOS HABITACIONAIS URBANOS, estruturados pela iniciativa privada, através do agente financeiro Caixa Econômica Federal – CAIXA, e que tenha interesse 

em disponibilizar, à COHAPAR, unidades habitacionais a produzir ou em produção, para atendimento de famílias com renda mensal bruta de até 03 (três) salários mínimos nacionais, por meio do 

aporte de recursos financeiros destinados a concessão de subvenção a pessoa física adquirente da unidade, facilitando a obtenção de crédito habitacional junto CAIXA, nas condições estabelecidas 

pelo Conselho Curador do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço – CCFGTS. 

 

PROTOCOLO 

 

EMPRESA MUNICÍPIO 

Nº DE UNID. 
TOTAIS DO 

EMPREEND. 

Nº DE UNIDADES 
DISP. PARA A 

COHAPAR 

 

FASE DO 
EMPREENDIMENTO 

ADJUD. E 
HOMOLOG. 

PARCIAL 

 

ATA DE RD Nº 

 

17.851.070-3 ESPERANCE INCORPORAÇÕES 5 SPE 

LTDA. 

LONDRINA 240 APTOS 93 APTOS EM EXECUÇÃO 01 54 de 

11/08/2021 

17.832.102-1 LBX S/A. IBIPORÃ 304 APTOS 65 APTOS EM EXECUÇÃO 02 54 de 

11/08/2021 

17.832.027-0 LBX S/A. IBIPORÃ 144 APTOS 34 APTOS EM EXECUÇÃO 03 54 de 

11/08/2021 

17.831.461-0 VILLAGE CONSTRUÇÕES LTDA. LONDRINA 48 APTOS 33 APTOS EM EXECUÇÃO 04 54 de 

11/08/2021 

17.832.170-6 LBX S/A. IBIPORÃ 135 APTOS 33 APTOS EM EXECUÇÃO 05 54 de 

11/08/2021 

17.831.105-0 VILLAGE CONSTRUÇÕES LTDA. CASCAVEL 200 APTOS 118 APTOS EM EXECUÇÃO 06 54 de 

11/08/2021 

17.831.222-7 VILLAGE CONSTRUÇÕES LTDA. LONDRINA 80 APTOS 55 APTOS EM EXECUÇÃO 07 54 de 

11/08/2021 

17.851.021-5 
TV- BUNDABERG INCORPORAÇÕES 3 

SPE LTDA 
MARINGÁ 112 APTOS 86 APTOS EM EXECUÇÃO 08 54 de 

11/08/2021 

17.850.962-4 
TV- BUNDABERG INCORPORAÇÕES 3 

SPE LTDA 
MARINGÁ 112 APTOS 27 APTOS EM EXECUÇÃO 09 54 de 

11/08/2021 

131
42

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto em 19/08/2021 09:05. Inserido ao protocolo 17.851.070-3 por: Rodrigo Malagurti Di Lascio em: 19/08/2021 08:48. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual
nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 72eaab2404027343804049d5ed10872a.



 

 

17.831.680-0 LBX S/A. PARANAVAÍ 160 APTOS 114 APTOS EM EXECUÇÃO 10 54 de 

11/08/2021 

17.831.166-2 VILLAGE CONSTRUÇÕES LTDA. CASCAVEL 80 APTOS 32 APTOS EM EXECUÇÃO 11 54 de 

11/08/2021 

17.857.815-4 
CONSTRUTORA E INCORPORADORA 

PRIDE S.A. 
LONDRINA 196 APTOS 136 APTOS 

APROVAÇÃO EM TODAS 

AS ANÁLISES DA CAIXA 
12 54 de 

11/08/2021 

17.852.613-8 
PRM EMPREENDIMENTOS E 

PARTICIPAÇÕES LTDA. 
CASCAVEL 323 APTOS 226 APTOS 

APROVAÇÃO EM TODAS 

AS ANÁLISES DA CAIXA 
13 54 de 

11/08/2021 

17.846.570-8 
PIZOLATO CONSTRUTORA E 

INCORPORADORA LTDA. 
LEÓPOLIS 25 CASAS 25 CASAS 

APROVAÇÃO EM TODAS 

AS ANÁLISES DA CAIXA 
14 54 de 

11/08/2021 

17.858.716-1 CONSTRUTORA PIACENTINI LTDA. LONDRINA 208 APTOS 37 APTOS EM EXECUÇÃO 15 54 de 

11/08/2021 

17.858.454-5 
VIVERTI APUCARANA INCORPORAÇÃO 

IMOBILIARIA SPE LTDA. 
APUCARANA 204 CASAS 106 CASAS EM EXECUÇÃO 16 54 de 

11/08/2021 

17.849.818-5 
CONSTRUTORA E INCORPORADORA 

PRIDE S.A. 
LONDRINA 224 APTOS 69 APTOS EM EXECUÇÃO 17 56 de 

16/08/2021 

17.869.457-0 
PIZOLATO CONSTRUTORA E 

INCORPORADORA LTDA. 
JAGUARIAÍVA 26 CASAS 26 CASAS EM EXECUÇÃO 18 56 de 

16/08/2021 

Assinado eletronicamente 

Elizabete Maria Bassetto 

Presidente da Comissão Especial de Seleção 

132
42

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto em 19/08/2021 09:05. Inserido ao protocolo 17.851.070-3 por: Rodrigo Malagurti Di Lascio em: 19/08/2021 08:48. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual
nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 72eaab2404027343804049d5ed10872a.



132a
42

Documento: ADJUDICACAOEHOMOLOG.PARCIAL01a18.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto em 19/08/2021 09:05.

Inserido ao protocolo 17.851.070-3 por: Rodrigo Malagurti Di Lascio em: 19/08/2021 08:48.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
72eaab2404027343804049d5ed10872a.


